
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA
Farní charity Praha Čakovice za rok 2022



3farní charita Praha čakovice

Komu pomáháme?

K příjemcům naší pomoci patří:

   senioři, kterým se nedostává potřebného so-
ciálního zázemí,

   děti, které vlivem neutěšené rodinné situace 
nebo dlouhodobé distanční výuky potřebují 
pomoc s učením či podporu v podobě zají-
mavých volnočasových aktivit,

  rodiny, které přišly o zdroj příjmu,

  matky a otcové samoživitelé,
  lidé bez domova a další lidé v nouzi.

Svými aktivitami usilujeme o zapojení těchto 
ohrožených skupin do komunitního života naší 
městské části a podporujeme je při zvládání je-
jich každodenních těžkostí.

Co nabízíme?

Lidem, kteří se na nás obrátí, nabízíme:

   poradenství a propojení s adekvátní sociální 
službou či organizací, která se daným problé-
mem zabývá,

  doučování a organizaci volnočasových aktivit,
   konkrétní podporu v podobě oblečení, jídla, 

atd.

kromě toho se věnujeme příležitostnému or-
ganizování volnočasových aktivit a osvětových 
přednášek i pro širokou veřejnost v naší městské 
části.

Farní charita Čakovice 
je organizace, která svou 
činnost opírá o práci týmu 
dobrovolníků a zaměřuje se 
na pomoc lidem v naší 
městské části, kteří se ocitli 
v tíživé životní situaci.  
Byla založena dne 1. 4. 2020.

Kdo jsme?

Úvodní sLovo

vážení Přátelé,
dostává se vám do ru-
kou výroční zpráva farní 
charity čakovice, která 
shrnuje naše působení 
a aktivity v roce 2022. rok 
2022 byl rokem začátku 
válečného konfliktu na 
Ukrajině, který výrazně 
ovlivnil  také směřová-
ní naší činnosti. celým 

rokem nás provázely aktivity spojené s pomocí 
uprchlíkům i  konkrétní pomoc zaslaná přímo 
na Ukrajinu. vážím si všech, kteří se do pomo-

ci Ukrajině aktivně zapojili jakýmkoliv způso- 
bem.

farní charita čakovice je tvořena stálým tý-
mem dobrovolníků. Děkuji všem našim dobro-
volnicím a dobrovolníkům, kteří nezištně věnují 
čas a síly pro dobrou věc. vaší práce si nesmírně 
cením.

Děkuji také dárcům, bez nichž bychom ne-
mohli řadu aktivit vůbec uskutečnit. Mám radost 
ze vzájemné spolupráce a důvěry.

Mgr. anna Steinová
ředitelka farní charity Praha čakovice

2 výroční zPráva 2022

Jak můžeš milovat Boha, 
kterého nevidíš, pokud 
nejsi schopen milovat 
bratra, kterého vidíš? Jaká 
by to byla víra, která by se 
neprojevovala skutky?

to jsou myšlenky 
a  otázky, které nachází-
me v  závěru nového zá-
kona. ano, křesťané vědí, 

že si dobrými skutky nemohou nebe koupit. nic-
méně stejně tak je nám jasné, že mluvit o Bohu, 
který miluje člověka, chce pro něj dobro a záro-
veň tak nějak sedět se založenýma rukama, že to 
prostě nejde dohromady.

ano, lidské zdroje a možnosti jsou omezené. 
Je tolik zamotaných lidských osudů, které se jen 

Úvodní sLovo 
duChovního správCe farnosti

těžko dávají dohromady. Je tolik věcí, které ani 
nějak jednoduše a  efektivně rozmotat nejdou. 
o to víc si zaslouží vděk a úctu každý z lidí, který 
i přes vědomí vlastních omezených možností se 
nebojí udělat alespoň něco málo pro lidi kolem 
sebe.

farní charita v čakovicích se nemůže pyšnit 
velkým aparátem, přesto v  ní můžeme nalézt 
lidi, kteří chtějí výslovně, nebo pomocí svých 
skutků, které jsou prodchnuté lidským soucitem 
a  láskou, pomoci těm, kteří to potřebují. Jejich 
nasazení je svědectvím, že to s námi lidmi není 
zas tak špatné. a že ta velká důvěra v naši schop-
nost dělat dobro, kterou v nás Bůh vkládá není 
zas až tak bláznivá jak by se mohlo zdát.

P. františek čech



4 výroční zPráva 2022 5farní charita Praha čakovice

   Leden

celoroční projekt Charitní šatník zajistil ošacení 
a další věci denní potřeby více než 40 rodinám 
v nouzi (převážně matkám samoživitelkám, více-
četným rodinám, ale i lidem bez domova, lidem 
v tíživé životní situaci a seniorům).

   Únor

odstartoval projekt Doučování znevýhodně-
ných dětí. 8 dobrovolnic farní charity čakovi-
ce se během roku každý týden (kromě letních 

trvanlivých potravin a  hygienických potřeb, za-
koupením poukázek do obchodních řetězců, 
proplacením dětských zájmových kroužků, pro-
placením školních obědů, proplacením jiných 
nutných nákladů.

   prosinec

Dvanácti ukrajinským dětem z  řad válečných 
uprchlíků jsme rozzářili vánoce zakoupením vá-
nočních dárků.

v  rámci projektu Péče o  seniory podpořila 
farní charita čakovice v  roce 2022 60 seniorů 
zakoupením léků, předáním 58 vitamínových 
doplňků, teplým oblečením, pravidelnými se-
tkáními, výlety i domácími návštěvami.

Činnost organizaCe

prázdnin) věnovalo celkem 9 znevýhodněným 
dětem z 1. stupně zŠ.

   březen

začala válka na Ukrajině. Do pomoci uprchlí-
kům se farní charita čakovice zapojila okamžitě 
vypsáním sbírky pro Ukrajinu a ukrajinské uprch-
líky přicházející do naší městské části, sbírkou 
materiální pomoci, nabídkou volnočasových ak-
tivit a výukou češtiny.  

od března do prosince roku 2022 jsme 
v rámci projektu Výuka češtiny pro ukrajinské 
uprchlíky odučili celkem 52 hodin. lekcí se pra-
videlně účastnilo až 50 nově příchozích ukrajin-
ských uprchlíků (převážně matek s dětmi).

třiceti ukrajinským maminkám jsme pomoh-
li zajistit oblečení pro dospělé i děti, vybavení do 
domácnosti, hygienické potřeby, kočárky, nádo-
bí atd.

   duben

v sobotu 9. dubna jsme v Schoellerově sále ča-
kovického zámku uspořádali Den seniorů a ne-
mocných s  bohatým programem duchovním 
(svátost smíření, mše svatá, svátost pomazání 
nemocných, přednáška „Jak zdravě prožít ne-

moc a stáří v duchovní oblasti“ P. františka Sla-
víčka), osvětovým (přednášky „Sociální služby 
a  jejich financování“ paní Barbory Deutschové 
a „zdravé stárnutí, aneb jak se vyhnout panu alz-
heimerovi“ paní Mgr. Šárky kovandové) i kultur-
ním (posezení s harmonikou, hrál a zpíval pan 
Jiří kozina).

   Květen

v kostele sv. remigia jsme uspořádali benefiční  
koncert „Společně proti válce na Ukrajině“, který 
vynesl necelých 8 000 kč.

Se seniory z  naší farnosti a  P. Stanislawem 
jsme se v úterý 10. 5. vydali na výlet do nově bu-
dovaného kláštera sester karmelitek v Drastech.

   Červenec

nadace via podpořila náš projekt výuka češtiny 
pro ukrajinské uprchlíky.

od Mč čakovice jsme získali dotaci na zřízení 
pozice projektového koordinátora.

   září

Přešli jsme na nový web www.charitacakovice.
cz a  na základě podlicenční smlouvy s  arci-
diecézní charitou Praha došlo i na změnu loga 
charity.

   Říjen

Dne 4. 10. 2022 se konal v rámci setkávání se-
niorů výlet do Budyně nad ohří, působiště ča-
kovického rodáka Mons. antonína Bradny. Účast  
9 seniorů, řidič a doprovod, duchovní P. franti-
šek čech, organizovala  anna Steinová.

   Listopad

Projektem Různá pomoc v  nouzi pomohla 
farní charita až 200 lidem v  nouzi zprostřed-
kováním kontaktů na adekvátní sociální službu 
a  další humanitární organizace, poskytnutím 

Rok 2022 byl silně poznamenán válkou na Ukrajině a zvyšujícími 
se cenami zboží a energií. Farní charita Čakovice v tomto roce 
realizovala 6 projektů a pomohla až 200 lidem v nouzi.

http://www.charitacakovice.cz/
http://www.charitacakovice.cz/


7farní charita Praha čakovice6 výroční zPráva 2022

1.  spolupráce s arcidiecézní 
charitou praha  
– účast na tříkrálové sbírce

výtěžek tříkrálové sbírky byl 33 651 kč. tyto pro-
středky byly využity na pomoc lidem naší měst-
ské části, kteří se ocitli v nouzi a osobně vyhledali 
naši pomoc.

2. postnička

Během postní doby probíhala sbírka do tzv. 
postniček. Účelem sbírky byla podpora činnosti 
farní charity čakovice. výtěžek akce byl 788 kč.

3. humanitární pomoc

v  neděli 1. 5. 2022 se konal koncert „Společně 
proti válce na Ukrajině“ pod záštitou naší charity 
a také čakovické farnosti. koncert vynesl částku 
7 937 kč.

vybrané prostředky byly použity pro ukra-
jinské občany, kteří našli dočasný domov v naší 
městské části.

Podíleli jsme se také na odeslání materiální po-
moci na válkou zmítanou Ukrajinu. od dárců shro-
mážděny deky, spacáky, ručníky, lůžkoviny, oblečení, 
hygiena, trvanlivé potraviny, léky. vypraveny dva au-
tobusy na Ukrajinu. První pro caritas nadvirna (cca 
20 krabic a 10 pytlů), odjezd ve čtvrtek 3.  3. 2022. 
Druhý autobus na Ukrajinu vypraven 6. 3. 2022 do 
lvova a Dolyny, Stryi, kaluš, horodenka.

finanční částkou 8 000 kč jsme podpořili 
centrum Bermanka, kam si lidé z Ukrajiny cho-
dili vyzvedávat potraviny.

Sbírka na pomoc Ukrajině probíhala po celý 
rok. výtěžek byl 165 686 kč.

4. misijní koláč

tato charitativní akce proběhla při mši svaté 
v neděli 23. 10. 2022. Během kázání vystoupila 
sestra angelika Pintířová, ředitelka Papežského 
misijního díla v české republice. 

Po mši byla na faře přednáška o činnosti této 
organizace a  také možnost zakoupení misij-
ních koláčů; výtěžek ve výši 7 121 kč z  prodeje 
byl věnován právě organizaci Papežské misijní  
dílo.

5. vánoční sbírka a adventní trhy

Při adventních trzích na “kouzelném náměs-
tíčku” u kostela sv. remigia si zájemci mohli za 
dobrovolný příspěvek vybrat výrobek dětí a přá-
tel naší farnosti, převážně dětí z čakovických MŠ. 
Další možnost přispět do vánoční sbírky touto 
cestou pak měli lidé v  kostele sv. remigia bě-
hem mší a vánočních koncertů. v průběhu vá-
noční sbírky se podařilo vybrat částku 25 570 kč. 
výtěžek byl využit na pomoc lidem v nouzi.

6.  Charitativní prodej vánočky  
v globusu praha–Čakovice

25 kč z každé prodané vánočky De luxe v obdo-
bí od 14. 12. do 24. 12. 2022 putovalo na podporu 
naší farní charity. Díky skvělým pekařům a všem, 
kteří si vánočku koupili, jsme od Globusu získali 
23 350 kč na činnost charity.

Charitativní aKCe

1. pomoc ukrajině a uprchlíkům

   výuka češtiny – nízkoprahová, konverzační. 
Probíhala 1x týdně ve středu pro dvě skupiny.

   opakovaně jsme se podíleli na zásilce mate-
riální pomoci přímo na Ukrajinu

   různá setkávání pro snížení sociální izolace
   rady ohledně života v čakovicích, Praze, čr
   zprostředkování pomoci jiné organizace
   Materiální pomoc, např. oblečení, pleny, pro-

placení nákupu sportovních potřeb, léků, 
kroužků pro děti atd.

pravideLné aKtivity
2. doučování dětí z 1. stupně zŠ

   zprostředkování bezplatného doučování dě-
tem ze znevýhodněných rodin.

3. péče o seniory

   Pravidelná setkávání na faře
   občasné výlety
   Pravidelné návštěvy seniorů v jejich domácím 

prostředí
   každoroční akce Den nemocných a seniorů 

s programem společenským, naučným i du-
chovním – pro věřící i nevěřící.

4. Charitní šatník

   v  rámci našich skladovacích kapacit provo-
zujeme charitní „udržitelný“ šatník s důrazem 
na dětské oblečení a obuv.

   Použité oblečení a  obuv jsou k  dispozici li-
dem v  hmotné nouzi, rodinám s  rodičem 
samoživitelem, rodinám s více dětmi, lidem 
bez domova, uprchlíkům i lidem na Ukrajině.

5. různá pomoc v nouzi

   Proplácení kroužků, škol v přírodě, věcí denní 
potřeby, stravného, nájmu, školkovného, jídla, 
nezbytných pomůcek, školních potřeb apod.

   Poradenství a propojení s adekvátní sociální 
službou či organizací, která se daným problé-
mem zabývá.

   zajištění doučování a organizace volnočaso-
vých aktivit

   konkrétní podpora v podobě oblečení, jídla, 
věcí denní potřeby atd.



9farní charita Praha čakovice8 výroční zPráva 2022

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09080074

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 226 368,63226 368,63A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 174 570,00 174 570,003A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 4 974,00 4 974,007A. I. 5.

Ostatní služby 46 824,63 46 824,638A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 157 076,00157 076,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 127 499,00 127 499,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 29 577,00 29 577,0015A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 731,50731,50A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 731,50 731,5028A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmů 121,46121,46A. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 121,46 121,4638A. VIII. 29.

Náklady celkem 384 297,59384 297,5939Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace 157 075,00157 075,00B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 157 075,00 157 075,0042B. I. 1.

Přijaté příspěvky 274 587,00274 587,00B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 274 587,00 274 587,0045B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 46B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zbožíB. III. 47

Ostatní výnosy 639,31639,31B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 639,31 639,3151B. IV. 7.

Kursové zisky 52B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 54B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetkuB. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 432 301,31432 301,3161Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 48 125,1848 125,18C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 48 003,7248 003,72D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.09.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

výKaz zisKu a ztráty

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09080074

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 226 368,63226 368,63A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 174 570,00 174 570,003A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 4 974,00 4 974,007A. I. 5.

Ostatní služby 46 824,63 46 824,638A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 157 076,00157 076,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 127 499,00 127 499,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 29 577,00 29 577,0015A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 731,50731,50A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 731,50 731,5028A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09080074

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 226 368,63226 368,63A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 174 570,00 174 570,003A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 4 974,00 4 974,007A. I. 5.

Ostatní služby 46 824,63 46 824,638A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 157 076,00157 076,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 127 499,00 127 499,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 29 577,00 29 577,0015A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 731,50731,50A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 731,50 731,5028A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09080074

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 226 368,63226 368,63A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 174 570,00 174 570,003A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 4 974,00 4 974,007A. I. 5.

Ostatní služby 46 824,63 46 824,638A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 157 076,00157 076,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 127 499,00 127 499,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 29 577,00 29 577,0015A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 731,50731,50A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 731,50 731,5028A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09080074

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 226 368,63226 368,63A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 174 570,00 174 570,003A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 4 974,00 4 974,007A. I. 5.

Ostatní služby 46 824,63 46 824,638A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 157 076,00157 076,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 127 499,00 127 499,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 29 577,00 29 577,0015A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 731,50731,50A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 731,50 731,5028A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09080074

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 226 368,63226 368,63A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 174 570,00 174 570,003A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 4 974,00 4 974,007A. I. 5.

Ostatní služby 46 824,63 46 824,638A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 157 076,00157 076,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 127 499,00 127 499,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 29 577,00 29 577,0015A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 731,50731,50A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 731,50 731,5028A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmů 121,46121,46A. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 121,46 121,4638A. VIII. 29.

Náklady celkem 384 297,59384 297,5939Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace 157 075,00157 075,00B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 157 075,00 157 075,0042B. I. 1.

Přijaté příspěvky 274 587,00274 587,00B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 274 587,00 274 587,0045B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 46B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zbožíB. III. 47

Ostatní výnosy 639,31639,31B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 639,31 639,3151B. IV. 7.

Kursové zisky 52B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 54B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetkuB. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 432 301,31432 301,3161Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 48 125,1848 125,18C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 48 003,7248 003,72D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.09.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



10 výroční zpráva 2022 11farní charita Praha čakovice

1 x příslušnému fin. orgánu

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

09080074

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 132 505,68 145 807,40
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 132 505,68 124 324,40B. III.
10Jiná aktiva celkem 21 483,00B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 132 505,68 145 807,40

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 63 337,68 111 341,40

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 63 337,68 111 341,40A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 69 168,00 34 466,00
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 69 168,00 34 466,00B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 132 505,68 145 807,40

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.09.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

rozvaha

1 x příslušnému fin. orgánu

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

09080074

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 132 505,68 145 807,40
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 132 505,68 124 324,40B. III.
10Jiná aktiva celkem 21 483,00B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 132 505,68 145 807,40

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 63 337,68 111 341,40

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 63 337,68 111 341,40A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 69 168,00 34 466,00
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 69 168,00 34 466,00B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 132 505,68 145 807,40

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.09.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

1 x příslušnému fin. orgánu

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

09080074

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 132 505,68 145 807,40
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 132 505,68 124 324,40B. III.
10Jiná aktiva celkem 21 483,00B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 132 505,68 145 807,40

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 63 337,68 111 341,40

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 63 337,68 111 341,40A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 69 168,00 34 466,00
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 69 168,00 34 466,00B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 132 505,68 145 807,40

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.09.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

1 x příslušnému fin. orgánu

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

09080074

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 132 505,68 145 807,40
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 132 505,68 124 324,40B. III.
10Jiná aktiva celkem 21 483,00B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 132 505,68 145 807,40

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 63 337,68 111 341,40

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 63 337,68 111 341,40A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 69 168,00 34 466,00
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 69 168,00 34 466,00B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 132 505,68 145 807,40

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.09.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

název: farní charita Praha-čakovice
Sídlo: nám. 25. března 3/17, 196 00 Praha-čakovice

ičo: 09080074

Právní forma: 
evidovaná právnická osoba Ministerstvem kultury čr v rejstříku
evidovaných právnických, číslo evidence Mk 24116/2020 SocnS

Datum evidence u Ministerstva kultury: 1. 4. 2020
Datum vzniku organizace: 1. 4. 2020

zřizovatel: arcibiskupství pražské
Statutární zástupce: Mgr. anna Steinová

číslo účtu: 5814900369/0800
e-mail: anna.steinova@seznam.cz

Webové stánky: www.charitacakovice.cz
telefon: 606 805 494

Datová schránka: seycie8

Statutární orgán: Mgr. anna Steinová, ředitelka

Dne 15. 6. 2022 byla ustavena výkonná rada farní charity Praha čakovice coby hlavní členská základna 
s rozhodovací pravomocí ve složení:

anna Steinová, ředitelka farní charity čakovice
Pavla Štefanová, dobrovolnice – metodička a koordinátorka dobrovolníků

eva Jelínková, dobrovolnice – Pr, web, fB
Marta Bendová, projektová koordinátorka.

finální rozhodovací pravomoc má ředitelka anna Steinová.

rada charity se schází pravidelně 1x týdně, 
plánuje činnost a realizuje aktivity organizace a řeší aktuální úkoly.

obeCné informaCe o organizaCi

struKtura organizaCe

1 x příslušnému fin. orgánu

Farní charita Praha-Čakovice
náměstí 25.března 17/3
Praha-Čakovice
196 00(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

09080074

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 132 505,68 145 807,40
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 132 505,68 124 324,40B. III.
10Jiná aktiva celkem 21 483,00B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 132 505,68 145 807,40

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 63 337,68 111 341,40

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 63 337,68 111 341,40A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 69 168,00 34 466,00
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 69 168,00 34 466,00B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 132 505,68 145 807,40

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.09.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



© farní charita Praha čakovice 2023
foto: archiv farní charity čakovice

adresa: nám. 25. března 3/17, 196 00 Praha 9 – čakovice
e-mail: charita@charitacakovice.cz

tel.: 606 407 420 po – pá 9:00 – 15:00

www.charitacakovice.cz
www.facebook.com/charitacakovice

ič: 09080074

podĚKování
Srdečně děkujeme všem podporovatelům, 

dárcům, sponzorům, spolupracovníkům 
a dobrovolníkům, 

jejichž pomoci si velmi vážíme 
a díky kterým jsme mohli realizovat naše aktivity.

mailto:charita@charitacakovice.cz
https://www.facebook.com/charitacakovice

